اجازه ندهد فاشیسم مذهبی حاکم بر ایران، دیکتاتوری و سرکوب خود علیه مخالفان را به خیابانهای پاریس نیز گسترش دهد.

مقاومت ایران همچنین از دستگاه قضایی فرانسه میخواهد که مأموران اعزامی ملایان که ایرانیان مخالف را وحشیانه مجروح کردند، مورد پیگرد و مجازات قانونی قرار دهد.

دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران
۲۷ خرداد ۱۳۸۶ (۱۷ ژوئن ۲۰۰۷)

جمهوری اسلامی و اورتگا با یک کلنگ

بقیه از صفحه ۹

جمهوری اسلامی در برابر تحریمهای شورای امنیت و همچنین بیانیه نشست جی ۸ مبنی بر توافق بر فشار بیشتر بر رژیم، دست به دامان کشورهای کوچک و فقیر آمریکای لاتین می شود.

آن چه در این بیانیه مطرح شده دفاع از ارزشهای انسانی و حقوق بشر است. هر زن و مرد افغانی که در ایران ساکن است باید بر اساس معیارهای شناخته شده بین المللی از حقوق اجتماعی برابر با سایر ساکنان ایران برخوردار باشد. بازگشت پناهندگان و مهاجران افغانی به کشورشان باید دواطلبانه و با تضمین امنیت آنان صورت پذیرد.

یکشنبه ۶ خرداد ۱۳۸۶ (۲۷ مه ۲۰۰۷)

منبع: سایت دیدگاه

NABARD - E - KHALGH

No : 264 22.jun. 2007 / Price: \$ 1 - 1 euros

Organ of the Organization of Iranian People's Fedayee Guerrillas

Executive Editor: Zinat Mirhashemi

Fax: Italia / 39 - 085 802 53 56

NABARD / B.P. 20 / 91350 Grigny / Cedex / FRANCE